
Dziennik Ustaw Nr 34 - 1250 - Poz. 212, 213 i 214 

,,4a. Opłatę rejestrową za rozmnożenie odmiany 
ziemniaka w pierwszym roku badania do oceny 
wartości gospodarczej odmiany przed wpisa
niem jej do rejestru uiszcza się w wysokości 
300 zł . " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

213 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 2 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich w województwach bia
łostockim, bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowickim, kieleckim, krośnieńskim, łomżyńskim, no
wosądeckim , ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, przemyskim, siedleckim, sieradzkim, suwal-

skim, rzeszowskim, tarnowskim i zielonogórskim. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 3) w załączniku nr 10 Wykaz dróg wojewódzkich -
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, województwo ostrołęckie w części "A. Drogi za-
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, miejskie" skreś la się wyrazy ,,28373 Kobylaki-Ko-
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, rysze - Kobylaki -Wólka - do drogi 28319 (Skier-
z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127,.poz. 627 oraz kowizna - Jednorożec)" 
z 1997 r. Nr 6, poz. 31) zarządza się, co następuje: ' 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 
14 lipca 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg wojewódzkich w województwach białostockim, 
bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowic
kim, kieleckim, krośnieńskim, łomżyńskim , nowosą
deckim, ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznań 
skim, przemyskim, siedleckim, sieradzkim, suwalskim, 
rzeszowskim, tarnowskim i zielonogórskim (Dz. U. 
Nr 30, poz. 151, z 1994 r. Nr 109, poz. 525 oraz z 1996 r. 
Nr 2, poz. 13, Nr 75, poz. 359, Nr 95, poz. 439 i Nr 127, 
poz. 601) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 Wykaz dróg wojewódzkich - wo
jewództwo bielskie w części "A. Drogi zamiejskie" 
w nazwie drogi 04365 Lipowa - Radziechowy -
Przybędza skreśla się wyraz "Przybędza", 

2) w załączniku nr 8 Wykaz dróg wojewódzkich - wo
jewództwo łomżyńskie w części "A. Drogi zamiej 
skie" skreśla się wyrazy: 

,,23314 droga 647 - Adamusy - Popiołki - Sza
blaki", 

,,23320 Ptaki - Samule - Pupki", 

4) załączniku nr 16 Wykaz dróg wojewódzkich - woje
wództwo siedleckie w części "A. Drogi zamiej~kie": 

a) skreśla się wyrazy: 

,,36 102 Gwizdały - Nadkole - Rzemieńszczy-
zna", 

,,36431 Gołąbki - Dminin", 

b) w nazwie drogi 36 420 Gołaszyn - Ławki - Grę

zówka wyraz "Gołaszyn" zastępuje się wyrazem 
"Łuków", 

c) w nazwie drogi 36 430 (Domaszewnica) - grani
ca województwa - Dminin - Rzymy-Las -
Hanna skreśla się wyrazy ,, (Domaszewnica) -
granica województwa", a wyraz "Dminin" zastę
puje się wyrazami "Rzymy-Rzymki" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

214 

RO~PORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 2 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierp
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i z 1996 r. Nr 24, 
poz. 110) zarządza się, co następuje: 

. § 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie zasad wy
nagradzania pracowników publicznych zakładów opie
ki zdrowotnej (Dz. U. Nr 55, poz. 273, z 1993 r. Nr 41, 
poz. 190, z 1994 r. Nr 21, poz. 75, Nr 69, poz. 303 



Dziennik Ustaw Nr 34 - 1251 Poz. 214 

i Nr 125, poz. 614, z 1995 r. Nr 8, poz. 42, Nr 84, poz. 424 
i Nr 122, poz. 594, z 1996 r. Nr 80, poz. 377 oraz z 1997 r. 
Nr 24, poz. 127) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1997 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R.J. Żochowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
2 kwietnia 1997 r. (poz. 214) 

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Miesięczna kwota w zł zaszeregowania 

1 2 

I 355- 475 

II 360- 485 

III 366- 500 

IV 372- 520 

V 379- 540 

VI 386- 570 

VII 393- 610 

VIII 400- 650 

IX 410- 695 

X 420- 740 

XI 430- 785 

XII 445- 840 

XIII 465- 905 

XIV 485- 975 

XV 525-1045 

XVI 570-1 120 

XVII 620-1 195 

XVIII 675-1275 

XIX 730-1355 

XX 790-1 450 

XXI 850-1550 

XXII 920- 1650 



- 1252 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1997 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 370,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 140,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod
miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 950,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 24,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 43,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty za II, III i IV kwartał 
obejmujący okres od 1 kwietnia do 31 grudnia 1997 r. wynosi 450,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, żró
deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 60,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła
ty na konto BPH S.A. XVI Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę
dzie uwzględniona. Wyjątek stanowi rozwiązan i e (likwidacja) firmy prenumerującej oraz uzasadnione wydarzenia lo
sowe osób fizycznych . 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71,02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69(71 , 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Poyvsińska 69(71,02-903 Warszawa 

Zam.364/W/C/97 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 28 gr 


